

Detta meddelande går ut till alla medlemmar med e-post i Åbo Svenska Marthaförening.

Hej Åbomartha!

Nu är det dags att anmäla sig till marthaföreningens 125-årsfest! Vi firar på Restaurang Skolan med mat och trevligt program. Inbjudan med alla detaljer finns på webbsidan: <https://aboland.martha.fi/abo/>. Anmälan senast onsdag 27.3 till abomarthaforening@gmail.com. Meddela om du äter kyckling eller falafel som varmrätt och om du har allergier. Avgiften 35 euro betalas via MobilePay: 040 527 6530 (Anita Julin) eller till konto: FI58 6601 0001 1429 34 (Åbo svenska marthaförening) senast 27.3. Välkommen med!

Vill du delta i Åbolands marthors välgörenhetskampanj där vi stickar sockor och så kallade cyto-mössor till ÅUCS canceravdelningar? Du deltar genom att sticka sockor eller mössor i valfria storlekar, endera med garn du redan har hemma eller också kan du få garn som vi fått sponsorerat. Sockorna kan stickas av t.ex. Seitsemän veljestä eller annat vanligt sockgarn. Cyto-mössorna ska stickas (eller virkas) med mjukt garn, till exempel bomull, bambu eller merinoull. Alstren hämtas till Luckan i Åbo senast 31.5. Mera info: <https://aboland.martha.fi/aktuellt/article-152507-89502-marthorna-stickar-till-canceravdelningarna-pa-ucs>

Imorgon (26.3) kan du hämta gratis garn från Stickcaféet, om du inte har passligt, kontakta Maria (se länk ovan). Stickcaféet samlas: ti 26.3, ons 17.4 varje gång kl. 18-20 på Marthakansliet, Auragatan 1 G, (in på innergården, G-trappan, våning 2). Ingen anmälan, ingen avgift, bara trevligt sällskap och handarbete! Också icke-marthor välkomna. För vårens sista Stickcafé to 16.5 planeras någonting lite extra, vi får återkomma till det!

Måndag 22.4 testar vi på att laga mat på trangia (stormkök). Vi tar buss eller samåker med bil till Runsala och under ledning av Idun får vi testa på att använda trangia. Sedan äter vi tillsammans det vi tillagat. Trangior är bra att ha på utflykt men också verkligt bra i beredskapssyfte, ifall man inte har möjlighet att göra varm mat! Vi startar halv5/5-tiden från centrum (exakt tidtabell kommer senare), utfärden tar ca 3 timmar inkl. resan. Anmäl dig (och ev. matallergier) till abomarthaforening@gmail.com senast 18.4. Ingen avgift, utom kanske bussbiljett.

Marthornas lunchsällskap träffas tisdag 12.4, kl. 12.30 på Blanko. En lunchträff är också inprickad till fre 10.5, kl. 12.30 plats bestäms gemensamt senare. Alla som har passligt att delta är välkomna med! Anmäl dig till Vonne Paananen på 050 35 11 997 (ring, whatsapp eller sms:a) som bokar bord. Lunchen äts på egen bekostnad.

Marthaförbundets årsmöte hålls i Vasa 4-5.5. Senast 1.4 ska du anmäla dig till buss och hotell. Senast 16.4 ska du anmäla dig till själva mötet och kvällsfesten. Kimito MF arrangerar buss, som vi alla åker med gratis. Bussen startar fredag 3.5, kl. 15.00 från Kimito och åker via S:t Karins och Åbo till Vasa. Samma buss tar oss hem på söndagen, efter att vi besökt Strömsö i Vasa. Vi bor på Sokos hotell Royal (Enkelrum 113€/natt och dubbelrum 133€/natt), det betalar man själv. Anmälan för buss och hotell till Fredrika: fredrika.henriksson@sagalund.fi eller 0500 880 262. Allt du behöver veta om årsmötet finns

här: <https://www.martha.fi/vardagskunskap/arsmote-2024-i-vasa> . Via den länken hittar du också anmälninglänk för mötet/kvällsfesten. Anmälan stänger 16.4.

Åboföreningen subventionerar avgiften för de medlemmar som deltar med 40 euro. Anmäl dig och betala enligt instruktioner på Marthaförbundets webbplats, så betalar vi dig 40 euro senare. Det här alltså för Åbomarthon.

Mot slutet av maj, beroende på hur våren framskrider, planerar vi ännu åka på bisafari i Pargas. Vi återkommer till detaljerna!

Ha det gott och njut av de ljusnande kvällarna!

Hälsar,

Mia och övriga styrelsen

Mia Henriksson
Ordförande i Åbo sv. Marthaförening
tel. 040 577 1713, e-post: abomarthaforening@gmail.com

Följ gärna: www.facebook.com/abosvenskamarthaforening och
www.instagram.com/abomartha